
-w

1 RA
\

WOJ.

UCHWAŁA Nr V /31/2015

RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 21 stycznia 2015

w sprawie zatwierdzenia planu pracy na rok 2015 Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy w Lipniku.

Na podstawie art. 18 a. ust 5 . ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
Dz. U z 2013r. poz. 594 z późno zm / S 25 ust. l i2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy w Lipniku stanowiącego Zalącznik Nr 4 do Statutu Gminy Lipnik uchwalonego
Uchwalą Nr Vll/57/2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr
226. poz.2127 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku w uchwala co następuje.

SI

Zatwierdza się plan pracy na rok 2015 przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy
w Lipniku. który stanowi Załącznik Nr l do mniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji.

S3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW'UDl\ leZĄ CYRA2~,
Stanisław MazlIr



..
Rf

\

WOJ. 'I Uzasadnienie

do

UCHWAŁY Nr V/31/2015

RADY GM/NY W LlPN/KU

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy na rok 2015 Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy w Lipniku.

Woparciu o art. 18a, ust 5 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm / S 25 ust. l i 2 Regulaminu
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Lipniku stanowiącego Załącznik Nr 4 do
Statutu Gminy Lipnik uchwalonego Uchwałą Nr VII/57/2003 Rady Gminy w
Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Lipnik (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 226, poz.2127 z
późno zm. ) Rada Gminy zatwierdza w drodze Uchwały Rady, plan pracy
komisji na rok 2015.

Opracowała:

Beata Placha


	00000001
	00000002

